

نام:	بسمه تعالی	شماره پودمان: پودمان ۲
نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش استان فارس	پایه و رشته: دوازدهم - شبکه و نرم افزار
نام پدر:	اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز	تاریخ آزمون: آذر ماه ۱۴۱۰۱
نام درس: تجارت الکترونیک و امنیت شبکه	نام آموزشگاه: هنرستان مرضیه (مهر آموزشگاه)	مدت امتحان: ۹۰ دقیقه
دبیر و طراح سوال: فاطمه غزالی	نمره کل به عدد:	نمره شایستگی پودمان
تاریخ و امضاء:	نمره کل به حروف:	به عدد:
کسب شایستگی ۱ برای پاسخگویی کامل به قسمت اول هر واحد یادگیری کسب شایستگی ۲ برای پاسخگویی کامل به قسمت اول و دوم هر واحد یادگیری کسب شایستگی ۳ برای پاسخگویی کامل به قسمت اول، دوم و سوم هر واحد یادگیری توجه: حداقل میانگین نمرات هنرجو برای قبولی و کسب شایستگی در این پودمان ۲ است.		
محمدرضا دانش آموز پایه دوازدهم رشته شبکه و نرم افزار قصد دارد با استفاده از یک نرم افزار سیستم مدیریت محتوا، یک فروشگاه اینترنتی ایجاد کند که در آن محصولاتی را که مادرش در کارگاه خیاطی کوچک خود تولید می کند، به فروش رساند. با طی کردن مراحل زیر او را در ساخت این فروشگاه یاری کنید.		
سوالات ارزشیابی	سطح شایستگی	استاندارد ارزشیابی
واحد ۱	۱	دریافت و نصب نرم افزار فروشگاه ساز روی میزبان و رایانه محلی
	۲	دریافت و نصب نرم افزار فروشگاه ساز روی میزبان و رایانه محلی - غیر فعال کردن فروشگاه - ورود به پنل مدیریت - ایجاد نمایه جدید با دسترسی - های پیش فرض - افزودن کارمند - پیکر بندی اطلاعات و لوگو فروشگاه
	۳	دریافت و نصب نرم افزار فروشگاه ساز روی میزبان و رایانه محلی - غیر فعال کردن فروشگاه - ورود به پنل مدیریت - ایجاد نمایه جدید با دسترسی - های پیش فرض - افزودن کارمند - پیکر بندی اطلاعات و لوگو فروشگاه - ویرایش صفحات - شخصی سازی ظاهر فروشگاه
واحد ۲	۱	برای ارسال محصولات، حاملی با عنوان "ارسال سریع و ایمن" ایجاد نمایید به گونه ای که برای سفارش های کمتر از ۳ کیلوگرم هزینه ۲۵ هزار تومان و برای ارسال سفارش های بیش از ۳ کیلوگرم غیرفعال باشد.
	۲	برای محصولات تولیدی دو شاخه پوشاک بانوان و پوشاک آقایان در نظر بگیرید که پوشاک بانوان شامل لباس خاص و لباس راحتی باشد، و لباس خاص شامل لباس مجلسی و اداری باشد. همچنین پوشاک آقایان شامل سه دسته کت شلوار، پیرهن و شلوار باشد. - دو برند ها کوپیان و اطلس به همراه اطلاعات کامل و آرم مخصوص، تعریف نمایید.
	۳	محصول جدیدی با نام دامن مجلسی در شاخه لباس مجلسی بانوان ایجاد کنید که دارای یک مشخصه "جنس پارچه کرپ" و دو ویژگی "رنگ (با مقادیر صورتی و آبی) و ساینز (با مقادیر متوسط و بزرگ)" باشد.

<p>پیکربندی پرداخت از طریق فیش بانکی-افزودن ماژول پرداخت الکترونیکی</p>	<p>۱</p>	<p>برای روش پرداخت از طریق فیش بانکی پیکربندی مناسب را انجام دهید و شماره حساب و شعبه بانکی خود را در آن قرار دهید.</p>	
<p>پیکربندی پرداخت از طریق فیش بانکی-افزودن ماژول پرداخت الکترونیکی- افزودن امکان فیلتر کردن محصولات-ویرایش ترجمه بخش‌های مختلف تارنما-نصب ماژول به روزرسانی</p>	<p>۲</p>	<p>- امکان جست‌وجوی لایه‌ای را با توجه به فاکتور های مورد نظر خود در سایت فعال نمایید. - تنظیماتی را انجام دهید که کاربر به جای کلمه "جستجو" در بالای سایت عبارت "دنبال چی می‌گردی؟" را مشاهده کند.</p>	<p>واحد ۳</p>
<p>پیکربندی پرداخت از طریق فیش بانکی-افزودن ماژول پرداخت الکترونیکی- افزودن امکان فیلتر کردن محصولات-ویرایش ترجمه بخش‌های مختلف تارنما - نصب ماژول به روزرسانی- تهیه نسخه پشتیبان کامل از تارنما و ارتقای فروشگاه- ساز</p>	<p>۳</p>	<p>ارائه کلاسی: - معرفی ماژول ارتقا و پشتیبان‌گیری - تعریف نماد اعتماد الکترونیک، شرایط و مراحل دریافت آن - بررسی اقلام پستی ممنوعه و اقلامی که بر اساس قوانین در اینترنت نباید فروخته شوند و چرایی آن - بررسی جرائم رایج در تجارت الکترونیک</p>	
<p>ایجاد کد تخفیف برای مشتریان - تغییر وضعیت سفارشات - تنظیمات سفارش - پیشنهاد کادوپچی ایجاد کد تخفیف برای مشتریان - تغییر وضعیت سفارشات - تنظیمات سفارش - پیشنهاد کادوپچی - بررسی واکنش‌گرا بودن تارنما - ثبت آدرس دامنه در گوگل- انتخاب کلمه کلیدی</p>	<p>۱ ۲</p>	<p>یک کد تخفیف ۲۵ درصدی با عنوان "Yalda۴۰۱" برای محصولات موجود در شاخه پوشاک آقایان ایجاد نمایید. به عنوان مشتری وارد سایت فروشگاه شوید محصولی را از طریق روش پرداخت فیش بانکی به سبد خود اضافه نموده و مراحل خرید آن را طی کنید. سپس به عنوان مدیر سایت وارد پنل کنترل شده و وضعیت سفارش محصول خریداری شده توسط مشتری را به "پرداخت تأیید شده" تغییر دهید.</p>	<p>واحد ۴</p>
<p>ایجاد کد تخفیف برای مشتریان - تغییر وضعیت سفارشات - تنظیمات سفارش - پیشنهاد کادوپچی - بررسی واکنش‌گرا بودن تارنما - ثبت آدرس دامنه در گوگل- انتخاب کلمه کلیدی - معرفی کاروکسب در شبکه‌های اجتماعی-تحلیل رفتار کاربر</p>	<p>۳</p>	<p>به وسیله ابزار KWFinder و امکان AutoComplete گوگل سه واژه کلیدی مناسب برای محصول "دامن" بیابید.</p>	
<p>«موفقیت ما در کسب رضایت پروردگار است» - فاطمه غزالی</p>			